



Nilüfer'de coşku

Yaklaşık 6 bin çocuğun spor ve eğlenceyi bir arada yaşayacağı '6. Nilüfer Spor Şenliği', dün yapılan coşkulu yürüyüşle başladı.

Behtiye KAYA/BHA

NİLÜFER Belediyesi'nin İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile birlikte bu yıl 6.'sını düzenlediği 'Nilüfer Spor Şenliği', dün yapılan yürüyüşle start aldı. Bu yıl 88 okuldan yaklaşık 6 bin çocuğun spor ve eğlence amaçlı katılımıyla en yüksek rakama ulaşılan organizasyon, Fatih Sultan Mehmet Bulvarı'ndaki görkemli bir yürüyüşle başladı. Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Nilüfer Kaymakamı Mehmet Ali Karateke-ri, CHP İl Başkanı Abdullah Özer ve Nilüfer İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Kaya da açılış yürüyüşüne katıldı.

YABANCI KONUKLAR

Nilüfer Belediyesi'nin kardeş kentlerinden Bulgaristan'ın Ardino ve Pernik, Romanya'nın Braila ve Türkiye'de Dalyan'dan bayan voleybol takımlarının da katıldığı şenlik, uluslararası bir kimlik kazandı. Ardino ve Pernik'in yanı sıra, bu yıl ilk kez KKTC'den de halk dansları toplulukları yer aldı. 23 Ma-

yıs'ta sona erecek olan şenlikte kurumlararası voleybol, sokak basketbolu, çim voleybolu, çim halı saha futbol, atletizm, karting, dart, masa tenisi, hentbol, yüzme, kort tenisi, petank, satranç yarışmalarıyla birlikte, halk dansları gösterileri, uçurtma şenliği, bisiklet şenliği de yapılacak.

HOŞ GELDİNİZ

Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, konuşmasına şenliğe katılan konuklara kendi dillerinde "hoş geldiniz" diye seslenerek başladı. Şenliğe katılımın her yıl arttığına dikkat çeken Bozbey, "Bu da bizleri oldukça mutlu ediyor. Bu şenliğin devamını sağlayacak olan sizlersiniz" dedi. Türkiye'de spor kültürünün geliştirilmesi gerektiğinin de altını çizen Bozbey, "Bizler, görev süremiz boyunca elimizden geldiği kadar sizlere spor olanakları yaratmaya çalışacağız. Şenliğin coşkulu bir şekilde geçmesini ve hayırlı olmasını diliyorum" şeklinde konuştu.



Bu yıl 6.'sı gerçekleştirilen 'Nilüfer Spor Şenliği' dün Fatih Sultan Mehmet Bulvarı'nda yapılan yürüyüşle start aldı. 88 okuldan yaklaşık 6 bin çocuğun katıldığı yürüyüş, coşkulu bir şekilde gerçekleşti.



Yurt dışından konukların da katıldığı şenliğin açılış yürüyüşünde renkli görüntüler ortaya çıktı.

